СпециальныйСпециальный
выпусквыпуск

№ 80 (1263)№ 80 (1263)

Четверг
25 июня 2015 г.

Основана
6 августа 1939 г.

НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ ДОКУМЕНТЫ
АДМИНИСТРАЦИИ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва
Р Е Ш Е Н И Е 38 – я сессия

«16» июня 2015 года с. Раздольное № 4
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ,
УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 26 МАРТА 2013 ГОДА №2

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Фе-
дерации от 29 декабря 2004 года №191-ФЗ, в целях создания
условий для устойчивого развития территории села Гусиный
Брод Раздольненского сельсовета, сохранения окружающей
среды и объектов культурного наследия, создания условий для
планировки территории муниципального образования, Уставом
Раздольненского сельсовета, Совет депутатов Раздольненского
сельсовета РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Генеральный план Раздольненского сель-
совета Новосибирского района Новосибирской области, утверж-
денный решением Совета депутатов Раздольненского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области от 26 марта 2013
года №2, а именно:
1) Исключить из функциональной зоны «Существующая зона сель-
скохозяйственного назначения» земельный участок с кадастровым
номером 54:133701:951, и включить указанный земельный уча-
сток в функциональную зону ИТ-3 «Зона улично-дорожной сети»;
2) Предусмотреть в проектируемой зоне расположение подъезд-
ной автомобильной дороги.
2. Направить решение Главе Раздольненского сельсовета для
подписания.
3. Опубликовать решение сессии в газете «Приобская правда».
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по
вопросам местного самоуправления, законности.
И.о. главы Раздольненского сельсовета В. С.Китаев
Председатель Совета депутатов Л. П. Бруякина
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва
Р Е Ш Е Н И Е 38 – я сессия

«16» июня 2015 года с. Раздольное № 5
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА
ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ,

УТВЕРЖДЕННЫЕ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 26 МАРТА 2013 ГОДА №3

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Фе-
дерации от 29 декабря 2004 года №191-ФЗ, в целях создания
условий для устойчивого развития территории Раздольненского
сельсовета, сохранения окружающей среды и объектов культур-
ного наследия, создания условий для планировки территории
муниципального образования, Уставом Раздольненского сель-
совета, Совет депутатов Раздольненского сельсовета РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки
Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новоси-
бирской области, утвержденные решением Совета депутатов
Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новоси-
бирской области от 26 марта 2013 года №3, а именно:
1) Исключить из функциональной зоны «Существующая зона
сельскохозяйственного назначения» земельный участок с ка-
дастровым номером 54:133701:951, и включить указанный
земельный участок в функциональную зону ИТ-3 «Зона улично-
дорожной сети»;
2)Предусмотреть в зоне ИТ-2 «Зона улично-дорожной сети» в
основных видах разрешенного использования «автомобильные
дороги необщего пользования» и «автомобильные дороги обще-
го пользования».
2. Направить решение Главе Раздольненского сельсовета для
подписания.
3. Опубликовать решение сессии в газете «Приобская правда».
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по
вопросам местного самоуправления, законности.
И.о.главы Раздольненского сельсовета В.С.Китаев
Председатель Совета депутатов Л. П. Бруякина

№ 80 (1263) 25 июня 2015 г.

Ïðèîáñêàÿ ïðàâäà22 СПЕЦВЫПУСК

Главный редактор
Анжела Анатольевна КОЖЕВНИКОВА

Учредители:
Правительство Новосибирской области, ГБУ НСО “Редакция газеты “Приобская правда”

За содержание рекламы ответственность несет рекламодатель
Мнение редакции не всегда совпадает с мнением авторов статей

Адрес редакции и издателя: 630102, г. Новосибирск, ул. Инская, 55. Тел. 20-60-358, 20-60-340
Адрес электронной почты: priobpr@mail. ru; сайт: priobka.ru, приобка.рф

ЦЕНА в розницу – СВОБОДНАЯ

Газета зарегистрирована в Управлении Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных
технологий и массовых коммуникаций по Новосибирской области (Роскомнадзор). Cвидетельство № ПИ ТУ

54-00437 от 22 февраля 2012 года. Время подписания в печать – 25.06.2015 г.
По графику – 12. 00, фактически – 12. 00

Тираж 100 экз. Заказ
Газета отпечатана в ООО «Печатный дом –НСК».

630084, г. Новосибирск, ул. Лазарева, 33/1 – 305.
Объем 0,5 п. л. Печать офсетная

«Ïðèîáñêàÿ
ïðàâäà»